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باخت!

شــیوه سنتی کشــت، بی برنامه گی در تنظیم بازار و نبود 
الگوی کشــت صحیــح و صنایــع تبدیلــی، لیموترش، 
گوجه فرنگــی و هندوانــه را به عنوان محصــولات آب بر 
زمین گیر کرده اســت. گوجه فرنگی کیلویی ۳ هزارو ۵۰۰ 
تومان از کشــاورز خریداری می شــود، اما کیلویی حدود 
۱۵ هزارتومــان و رب گوجــه کیلویی ۵۰ هــزار تومان به 
فروش می رســد. این اختلاف قیمت به جیب چه کسانی 
می رود؟ اقــدام دیرهنــگام در تنظیم بــازار محصولات 
کشــاورزی و کالا های ضروری مردم، یک چالش سریالی 
اســت که هر ساله برای پیاز، سیب زمینی، گوجه و لیمو و 
هندونه یا هر محصول دیگری تکرار می شود. محصول لیمو 
که باید در ابتدای تیر برداشــت و به بازار عرضه می شــد، 
اکنــون در میانه مرداد هنــوز روی درختان باقی مانده و 
در حال فاسد شدن اســت. این محصول در زمان نوبرانه 
بــا قیمت کیلویی ۱۵۰ هزار تومان به بازار آمد و زمانی که 
به کیلویی ۸۰ تا ۹۰ هزار تومان رسید، بار این محصول در 
بازار کمیاب شد. این وضعیت بغرنج برای محصول گوجه 
که نسبت به سال گذشته تولیدش کاهش یافته نیز اتفاق 
افتاده است. در حال حاضر هر کیلو گوجه از ۳ هزارو ۵۰۰ 
تومان خریداری می شود، در حالی که همین محصول در 
بازار کیلویی ۱۵ هزار تومان و رب گوجه آن حدود ۵۰هزار 
تومان به فروش می رسد. کشــاورزان همچنان در انتظار 
اجرای صحیح الگوی کشــت و آمایش سرزمین از سوی 
دولت ها هستند و دیگر هیچ بهانه ای را نمی پذیرند چراکه 
هر ساله در زمان کشــت محصول دستمزد زحمات شان 
فقط به جیب دلالان و واســطه ها می رود. سریال تکراری 
فراوانی یا کاهش تولید محصولات کشاورزی در سایه نبود 
برنامه و اقدام دیرهنگام در تنظیم بازار این محصولات، هر 
ساله برای کشاورزان و مردم به اجرا درمی آید. این سریال 
پرغصه مربوط به این دولت و آن دولت نمی شود. متأسفانه 
متولیــان تولید محصولات کشــاورزی همــواره در حال 
غافلگیری هســتند؛ چه زمانی که تولید محصولی فراوان 
است و چه زمانی که با کاهش تولید مواجهیم. تا زمانی که 
دولت ها در اجرای قانون آمایش سرزمین و اصلاح الگوی 
کشت اهتمام نکنند، در به همین پاشنه می چرخد و کشور 
چهار فصل ایران با فراوانی گونه های کشاورزی فقط در جا 
می زند و نمی تواند بازار های صادراتی خود را توسعه دهد. 3

نماینده مردم شهرستان های 
شیراز و زرقان در مجلس:

دولت لایحه 
همسان سازی حقوق و 
دستمزد را به مجلس 

بیاورد

وزیر امورخارجه مطرح کرد: 
مولدسازی ساختمان های 

ایران در خارج کشور 
فارس- حســین امیر عبداللهیان، وزیر 
امورخارجه با حضور در دیوان محاسبات 
کشور با سیداحمدرضا دستغیب، رئیس 
کل ایــن نهاد نظارتی دیدار و گفت وگو 

کرد. امیرعبداللهیان در این... 2

فرمانده کل سپاه:
دشمن می خواست ما را تحریم 

کند، اما به قدرت رسیدیم
ایرنا- سردار سرلشــکر پاسدار حسین سلامی، 
فرمانده کل ســپاه در یازدهمیــن آیین الحاق 
ســامانه ها و تجهیزات جدید به نیروی دریایی 
ســپاه  با بیان اینکه امروز و در امتداد ۴۵ سال 

گذشته برای ما یک روز خاطره انگیز و...

رئیس قوه قضاییه:
کسی نمی داند در پشت پرده 

رسیدگی به پرونده های قطور، 
چه تلاش هایی می شود

اژه ای  حجت الاســلام غلامحسین محســنی 
با حضور در محــل تصویربــرداری مجموعه 
تلویزیونی »بازپرس«، ضمن بازدید از پشــت 

صحنه و مراحل مختلف تولید این...

همه چیز باید به سمت اقتصاد بازار برود
صفحه2
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رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:
    افزایش30 درصدی صادرات محصولات کشاورزی از فارس 

رئیس بسیج رسانه استان فارس:
377اصحاب رسانه  هدایتگران جامعه هستند

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:

عک

سبحان گزارش می دهد:

غلبه  خشکسالی 
بر فارس

با اعلام مرکز ملی پایش خشکسالی، بیش از ۹۹ درصد 
وســعت استان فارس با پدیده خشکسالی  درگیر است. 
طبق نقشــه های خشکسالی اســتان فارس بخش از 
شهرستان بوانات در شــمال استان فارس در وضعیت 
خشکسالی بسیار شدید قرار دارد. شاید باور این موضوع 

کمی ســخت باشــد اما نشــان دهنده دو نکته است؛ 
نخست اینکه میزان بارش ها در این شهرستان کاهش 
داشته است و از سوی دیگر حجم عمده ای از منابع آب 
زیرزمینی در این مناطق با کاهش مواجه شده است. اما 

صفحه ۳غالب استان فارس در وضعیت...

صفحه3
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کرونا از جامعه 
ریشه کن نشده است
صفحه ۳

۴۰درصد برق کشور را کولرها 
مصرف می کنند

تســنیم، مصطفی رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق 
اظهار داشــت: با توجه به افزایش شــدید دمای هوا برای 
روز های چهارشــنبه و پنجشــنبه پیش بینی نیاز مصرف 
7۳هزارمگاواتی داشــتیم و همکاران مــا برای تأمین این 
میزان آمادگی لازم را داشتند که در چهارشنبه نیاز مصرف 
برق به 72 هزار و ۴۱۵ مگاوات و در پنجشــنبه نیز به 7۱ 

هزار و ۸۰6 مگاوات رسید.
وی افزود: ۳2 هزار مگاوات از مصرف برق کشــور در زمان 
اوج بار مربوط به استفاده از وسایل سرمایشی و کولرهاست 
که این یعنی از هر ۱۰ نیروگاه کشــور ۴ نیروگاه مشغول 

تولید برق برای کولر ها و وسایل سرمایشی هستند.
مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق تصریح کرد: رعایت 
دمای آسایش در کولر های گازی تا 2۵ درصد و استفاده از 
دور کُنــد در کولر های آبی تا ۵۰ درصد میزان مصرف برق 

این لوازم را کاهش می دهد.
وی ادامه داد: با توجه به روند کاهشی دما در هفته پیش رِو 
پیش بینی می کنیم تا حدودی از میزان مصرف برق کشور 
کاسته شود. ۱۱ تا ۱7 و 2۰ تا 2۳، ساعات اوج مصرف برق 
هستند، در بخش خانگی به مردم توصیه می شود از وسایل 

پرمصرف در این ساعات استفاده نکنند.
سخنگوی صنعت برق اذعان داشــت: تا امروز، رکورد اوج 
مصرف امســال 72 هزار و 72۴ مگاوات بوده است که در 
مقایســه با ســال ۱۴۰۰ که رکورد اوج مصرف 67 هزار و 
2۰۰ مگاوات بــود، فاصله معناداری دارد، در واقع بیش از 
۵ هزار و ۵۰۰ مگاوات میزان تقاضای مصرف افزایش یافته 
اســت؛ با وجود این، تا این لحظه شــبکه برق پایدار است 
و رشــد میزان انرژی تحویلی به صنایع در دوره مدیریت 
مصرف در مقایســه پارســال بیش از ۱۳ درصد اســت و 

خوشبختانه در بخش خانگی نیز خاموشی نداریم.
وی افزود: در کشــورهایی که قیمت برق واقعی است، در 
برخی ساعات قیمت را بسیار افزایش می دهند و در برخی 
از ســاعت ها قیمت را اندک یا حتی رایگان می کنند و این 
سبب می شود که در ساعات اوج مصرف یک کاهش مصرف 
قابل ملاحظه ای داشته باشــند؛ در ایران حدود ۴۰ درصد 
بیش از متوسط مصرف کشورها از انرژی استفاده می کنیم 

که عدد زیادی است.

اختیار استان ها برای تغییر ساعت آغاز 
به کار مدارس

ایســنا، به گفته معاون دبیرکل شــورای عالی آموزش و 
پرورش، بر اســاس آیین نامه های موجود، این اختیار به 
استان ها داده شده اســت تا با هماهنگی ستاد و با توجه 
به شــرایطی که دارند ساعت شروع آغاز به کار مدرسه را 
تعیین کنند. احمدرضا دوراندیش در پاســخ به این سؤال 
که آیا تغییر در ســاعت شــروع به کار مــدارس نیازمند 
مصوبه شــورای عالی آموزش و پرورش نیســت؟، اظهار 
کرد: تا جایی که من اطــلاع دارم طبق آیین نامه ها این 
اختیار به اســتانها داده شده است تا با توجه به شرایطی 
که دارند ساعت شروع آغاز به کار مدرسه را تعیین کنند 
و با هماهنگی ستاد این شــرایط  اتفاق مهیا است. برای 
مثال برخی استان ها که گرمای بیشتری دارند می توانند 

از این امکان استفاده کنند.

وزیر کشور:
قانون جدید انتخابات محدودیتی برای 

مشارکت ایجاد نمی کند
ایســنا، احمد وحیدی، وزیر کشور درباره انتقادات برخی 
فعالان سیاســی از قانون جدید انتخابات مجلس مبنی بر 
محدودشــدن مشارکت، اظهار کرد: نه ما چنین برداشتی 
نداریم که این قانون مشارکت را محدود می کند چون در 
ایــن قانون در حوزه مشــارکت، ممنوعیت و محدودیتی 

ایجاد نشده است. 
وی در پاســخ به انتقــاد برخی مبنی بــر این که نظارت 
شورای نگهبان براساس قانون افزایش یافته است، افزود: 
نظارت جدیدی بر نظارت های شورای نگهبان ایجاد نشده 
اســت. نظارت شورای نگهبان از اول بوده و الان هم مثل 
گذشــته وجود دارد. وزیر کشور تأکید کرد: قانون جدید 
انتخابات مجلس شــورای اسلامی حتما محدودیتی برای 
مشارکت ایجاد نکرده است  و با شرایطی که پیش خواهد 

آمد، شاهد مشارکت بیشتر مردم خواهیم بود.

متولدین ۱۳۸۴ برای حضور در اربعین 
نیازی به مجوز خروج از کشور ندارند

تســنیم، ســازمان وظیفه عمومی فراجــا در اطلاعیه ای 
اعلام کرد: مشــمولان متولد ســال ۱۳۸۴ که مشتاق به 
شــرکت در مراسم اربعین حسینی هســتند در ماه های 
محرم و صفر یعنی از ابتدای مرداد ماه تا 2۵ شهریور ماه 
می توانند بدون نیاز به دریافت مجوز خروج از کشــور از 
وظیفه عمومی، در این مراســم معنوی شرکت کنند این 
دســته از افراد برای دریافت گذرنامه باید به یکی از دفاتر 

خدمات الکترونیکی انتظامی )پلیس+۱۰( مراجعه کنند.

برخورد نامناسب با ارباب رجوع از 
آفت های مهم ادارات است

باشــگاه خبرنــگاران، رئیس دیوان عدالــت اداری گفت: 
برخورد نامناســب با ارباب رجوع از آفت های مهم ادارات 

است و نباید تبعیض و تفاوت بین مراجعان قائل شد.
حجت الاســلام و المســلمین حکمت علــی مظفری، در 
نشســت هم اندیشی با منشی های شــعب دیوان عدالت 
اداری با اشــاره به اینکــه کار باید به خاطر مردم و جلب 
رضایت خداوند باشــد، گفت: از نظر آموزه های قرآن، کار 
برای رضای خدا آثار بسیاری دارد که شامل آثار »دنیوی، 
اخروی، مادی و معنوی« اســت که قطعــاً اثر وضعی در 
زندگی ما دارد و با باز کردن گره از مشــکلات مردم، در 

جایی نیز گره از کار ما باز خواهد شد.
حجت الاســلام و المسلمین مظفری با تأکید بر ضرورت 
تکریم ارباب رجوع و ضرورت پرهیز از تبعیض بین مردم، 
تصریح کرد: برخورد نا مناسب با ارباب رجوع از آفت های 
مهم ادارات اســت که توصیه جدی به رعایت آن دارم و 
بیــن هیچ کدام از مراجعان نبایــد تبعیض و تفاوت قائل 

شوید و همه به یک میزان باید مورد تکریم قرار بگیرند.
رئیس دیوان عدالت اداری اســتفاده از همه ظرفیت های 
قانونی برای تقویت منابع انسانی را امری ضروری دانست 
و گفت: مهم ترین و حیاتی ترین دارایی هر سازمان، نیروی 

انسانی آن مجموعه است. 

ایسنا، سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در جلسه شورای اجتماعی 
کشور اظهار کرد: اگر شورای اجتماعی بخواهد به صورت معمول کار 
کند، کار به جایی نمی رســد. این شــورا باید به صورت چابک خود 
را تعریف کند و اگر ســازمان خود را پهن کند درگیر کار ســازمانی، 
تشــکیلات و حقوق و دستمزد خواهد شد و دیگر به ماموریت اصلی 

خود که رفع آسیب های اجتماعی است کمتر توجه خواهد شد.
وی در ادامــه گفــت: زمان گــزارش دادن به شــورای اجتماعی از 
سوی دستگاه ها باید بســیار محدود باشد تا این سازمان بتواند رصد 
بهنگام کند و ببیند دســتگاه ها نســبت به انجام وظیفه شان چگونه 
عمل کرده اند و اگز آن چنان که باید عمل نمی کنند، مشــخص شود 

مشکلشان چیست.
رئیس قوه مجریه اضافه کرد: حضور افراد اصلی یا افرادی که صاحب 
اختیار باشند در جلسات بســیار ضرورت دارد. رئیسی با بیان اینکه 
بودجه دستگاه های مسئول برای رفع آسیب های اجتماعی بودجه ای 

جدا از منابع و اعتبارات عمومی آنها نیست، یادآور شد: همه از جمله 
آموزش و پرورش، صداوسیما، سازمان زندان ها و دستگاه های مشابه 
باید رفع آســیب های اجتماعی را در متن همه برنامه هایشان دنبال 
کنند و ســازمان برنامه و بودجه هم موظف اســت نحوه هزینه کرد 

بودجه این بخش را با دقت پیگیری و رصد کند.
وی با تأکید بر مشارکت دادن مردم به خصوص در مناطق حاشیه ای 
در شناســایی آســیب ها بیان کرد: دوســتان در بعضی جاها خیلی 
خوب کار کرده اند. ما باید مســئله حاشیه نشــینی را جدی بگیریم 
و از همکاری مردم هم بهره ببریم و بودجه و اعتبارات مناســب هم 

تخصیص پیدا کند. 
رئیس دولت ســیزدهم همچنین اظهار کرد: تشکیل بخش پرورشی 
یک کار ضروری اســت که تأکید حضرت آقا هم هست و آقای وزیر 
آموزش و پرورش باید این موضوع را دنبال کند. باید معاونت پرورشی 
در آموزش و پرورش فعال شــود چه در بخش کلان و چه در مدارس 
و بخش های مختلــف. وی ادامه داد: حضور منظــم و همراه با ایده 
مسئولان ارشد دستگاه ها در جلسات شورا و اولویت بخشی دستگاه ها 
در بخش های اداری در خصوص قانون عفاف و حجاب، دیگر اولویت 

شورای اجتماعی کشور است.

رئیس جمهور در جلسه شورای اجتماعی:

باید مسئله حاشیه نشینی را جدی بگیریم

ایســنا، قائم مقام و سرپرست معاونت امور اقتصادی سازمان بازرسی 
کل کشور گفت: کلیه بانک های کشور مشمول نظارت قانون سازمان 
بازرســی کل کشور هستند و در صورت اســتنکاف از اعمال نظارت 
سازمان بازرسی در اجرای ماده ۸ قانون این سازمان به منظور تعقیب 

کیفری به مراجع قضایی معرفی شود.
احمد رحمانیان در نشســت با سربازرســان و بازرسان بانک و بیمه 
در خصوص شعار ســال بیان کرد: برای تحقق شعار سال با توجه به 
برنامه های کلان پیش بینی شــده به منظور نظارت مؤثر در شــبکه 
بانکی در ســال جاری برنامه های نظارت و بازرسی مؤثر و کارآمد از 
قبیل ناترازی در شبکه بانکی، نحوه مدیریت منابع و مصارف ارزی و 
ریالی شبکه بانکی توسط دستگاه های ذی ربط با تاکید بر صادرات و 
واردات کالا و خدمات، عملکرد بانک ها در اجرای مواد ۱6 و ۱7 قانون 
رفع موانع تولید رقابت پذیر، تســهیلات پرداختی به ویژه تســهیلات 
تکلیفــی در زمینه قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و قانون 
جهش تولید مسکن، نحوه رعایت بهداشت اعتباری در شبکه بانکی، 
بنگاهداری بانک ها و موسسات اعتباری، نحوه اعطای تسهیلات شبکه 

بانکی به شرکت های زیرمجموعه خود پیش بینی شده است.
نظام بانکی یکی از بخش های مهم برای تحقق شعار سال 

وی یکی از بخش های مهم برای تحقق شعار سال را مربوط به حوزه 
بانک و نظام بانکی دانست و افزود: یکی از دلایل ایجاد تورم در کشور، 
افزایش غیرمتعارف حجم نقدینگی است و از جمله دستگاه هایی که 
نقــش موثری در  افزایــش نقدینگی دارد نظام بانکی اســت بر این 
اســاس برای تحقق شعار سال ضرورت است که برروی نقش بانک ها 

در کاهش تقدینگی تمرکز کرد.
قائم مقام ســازمان بازرسی کل کشور بر لزوم تمرکز بر جمع آوری و 
جلوگیری از افزایش نقدینگــی تأکید کرد و افزود: در صورت تحقق 
ایــن امر می توان از تورم جلوگیری کرد و وضعیت اقتصادی را بهبود 

بخشید.
رحمانیان با انتقاد از اینکه طی چند سال اخیر امورات در نظام بانکی 
کشــور به خوبی دنبال و اجرا نشده، اظهار کرد: بعضاً شاهد بودیم که 
افرادی قوانین و مقررات بانک ها را دور زده و ســوءجریاناتی مرتکب 

شده اند.
سرپرســت معاونت امور اقتصادی سازمان بازرسی کل کشور با تأکید 
بر ضرورت مطالبه گری در مورد شــعار سال خواستار نظارت بر روی 
عملکرد بانک ها شد و ادامه داد: بانک مرکزی در اول سال اعلام کرد 
که برای تحقق شــعار سال بســته ای را تعریف کرده است از این رو 
ضرورت دارد بازرسان بانک بر روی  اقدامات تعریف شده تمرکز کرده 
و تاثیرگذاری آنها و تناسب آن با شعار سال را بررسی و با نظارت خود 
مشــخص کنند که این بسته بانک مرکزی تا چه میزان در مهار تورم 

و رشد تولید مؤثر بوده است.
رحمانیان در بخش دیگری از ســخنان خود به گلوگاه های فساد در 
نظام بانکی اشــاره کرد و خواســتار تمرکز بر روی مسدودسازی این 
گلوگاه ها شــد و گفت: باید هرکجا که زمینه و بستر فساد وجود دارد 
و باعث آلودگی افراد می شــود مسدود شود زیرا این بسترهای فساد 
باعث شده برخی به یک ابر بدهکار بانکی تبدیل شوند و حق و حقوق 

بیت المال نیز تضییع شود.
ابربدهکاران بانکی یک چالش اساسی است

وی از ابربدهــکاران بانکــی به عنوان یک چالش اساســی یاد کرد و 
وجــوه کلان دریافتی از طرف این افراد و مصرف آن در غیر از تولید 
و ســرمایه گذاری مولد از مصادیق جرائم اقتصادی است و  بر ضروت 
نگاه آســیب شناســی بر روی این موضوع تأکید کرد و توضیح داد: 
باید بررســی شــود که چرا برخی توانســتند وام های کلان گرفته و 
بازپرداختی نداشــته باشــند؛  این ابربدهکاران بانکــی که تاکنون 
تســهییلات کلان را دریافت و مســترد نکرده  در حقیقت دست در 
جیب ملت کرده انــد و حق و حقوق مردم را پرداخت نمی کنند در 
این راســتا علاوه بر ضرورت برخورد با ایــن قبیل افراد متخلف باید 
اقدامات نظارتی ویژه در خصوص مســئولان و پرسنل بانک ها که به 
صورت مستقیم یا غیر مستقیم در پرداخت این تسهیلات غیرمجاز و 

برخلاف ضوابط نقش داشته اند اعمال کرد.
قائم مقام ســازمان بازرسی کل کشــور از بازرسان امور بانک و بیمه 
خواســت سراغ بانک هایی بروند که خارج از قانون و بعضاً با زد و بند 
نســبت به پرداخت تسهیلات به افرادی خاص اقدام کرده اند و گفت: 

کلیه بانک های کشــور و از جمله بانک های خصوصی به استناد اصل 
۱7۴ قانون اساســی که نظارت بر اجرای صحیح مقررات و حســن 
جریان امور به عهده این ســازمان گذاشــته اســت و همچنین ماده 
دو قانون تشــکیل ســازمان بازرسی کل کشــور که عنوان  می کند 
دســتگاه هایی که تمام یا قسمتی از ســرمایه یا سهام آنها متعلق به 
دولت است یا دولت به نحوی از انحاء نظارت و یا کمک می کند و با 
توجه به ماده 6۴ آیین نامه اجرایی این ســازمان که تشخیص شمول 
یا عدم شــمول دستگاه های بازرسی بر عهده رییس سازمان گذاشته 
شده مشــمول نظارت قانون سازمان بازرسی کل کشور هستند و در 
صورت اســتنکاف از اعمال نظارت سازمان بازرسی در اجرای ماده ۸ 
قانون این سازمان به منظور تعقیب کیفری به مراجع قضایی معرفی 

شود.
رحمانیان از بازرســان امور بانک و بیمه خواســت بر روی موضوعات 
کلان و اساســی و تســهیلات بزرگ دریافتی که در محل غیرمجاز 
آن هزینه شــده و کســانی که به تعهدات ارزی عمل نکرده، تمرکز 
کنند زیرا اگر مشــکلات بانکی حل شود بسیاری از چالش های حوزه 

اقتصادی مرتفع خواهد شد.
سراغ سرمنشاءهای فساد بروید

دانش افزایی و استفاده از ظرفیت های افراد صاحب نظر در این حوزه 
موضوع دیگری بود که قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور خواستار 
توجه به آن شــد و گفت: یکی از محورهای کار ســازمان بازرســی 
کل کشــور پیشگیری اســت به همین دلیل باید با ارایه پیشنهادات 

پیشگیرانه زمینه و بسترهای فسادزا را از بین برد.
وی به بازرسان امور بانک و بیمه توصیه کرد که با تمرکز بر اقدامات 

پیشگیرانه سراغ سرمنشاءهای فساد بروند.
سرپرست معاونت امور اقتصادی سازمان بازرسی کل کشور همچنین 
بــر راه اندازی بانک اطلاعاتی نیروهــای توانمند و متخصص در این 
حوزه تاکید کرد و گفت: می توان بــا این اقدام از افراد توانمند برای 

همکاری با سازمان بازرسی استفاده برد.
رحمانیان گفت: ســازمان بازرســی باید به گونــه ای رفتار کند که 

دستگاه ها مدام سایه نظارت را بالای سرشان احساس کنند.

قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور:

سراغ بانک هایی بروید که با زد و بند به افراد خاص تسهیلات داده اند

در ۴ ماه نخست امسال؛

۱۹۴ واحد تولیدی 
راکد احیا شد

فارس بدون افزایش ظرفیت 


